

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

MEVA-SK, s.r.o. Rožňava
Krátka 574
049 51 Brzotín časť Bak
IČO: 31681051
IČ DPH: SK2020500724

Objednávka č.: 4222020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.10.2020	Dodacia lehota: do 30.11.2020	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe cenovej ponuky objednávame si u Vás:					
plastové vedierko, typ 3563, objem 10 l	9 000,00	ks		2,82 €	25 380,00 €
biodegradovateľné sáčky, typ 3513, objem 10 l	18 000,00	ks		2,10 €	37 800,00 €
nádoba s 2. kolieskami zo spevneného plastu, typ 0005-5BIO, objem 240 l, farba hnedá	250,00	ks		32,28 €	8 070,00 €
				Cena s DPH :	71 250,00 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !